[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2025 № 1993
г. Великие Луки
О внесении изменений в приложение
к постановлению Администрации города
Великие Луки от 01.11.2024 № 3006
«Об утверждении Положения о Молодежном
Общественном Совете при главе Администрации
города Великие Луки»
В целях реализации основных направлений в сфере государственной                   молодёжной политики на территории муниципального образования                                 «Город Великие Луки», на основании Федерального закона № 131-ФЗ                                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 212-ФЗ   «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановления Администрации города Великие Луки                   от 08.11.2018 № 2142 «Об утверждении Положения о Молодёжном                       Общественном Совете при главе Администрации города Великие Луки», во исполнение п.2 постановления Администрации города Великие Луки от 27.06.2024  № 1774 «О признании утратившим силу постановления Администрации                         города Великие Луки от 29.12.2018 № 2715, Администрация города                              Великие Луки постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению от 01.11.2024 № 3006                                      «Об утверждении Положения о Молодежном Общественном Совете при Главе Администрации города Великие Луки» следующие изменения:

1.1.  Исключить из состава Молодёжного Общественного Совета при Главе Администрации города Великие Луки Иванову Дарью Сергеевну;

1.2.  Включить в состав Молодёжного Общественного Совета при Главе Администрации города Великие Луки Морозова Николая Витальевича

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская Правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   заместителя Главы Администрации города Великие Луки Семенову Е.А.

Глава Администрации города                         подпись                       А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

                           Н.В. Ильина
КОПИЯ